РА С ПОРЯЖ Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

0/. ШУ

изменений в
администрации

О внесении
распоряжение
Ординского муниципального округа
от 27.12.2023 № 433-р «О назначении
комиссии по проведению конкурса по
выбору специализированной
организации по оказанию услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению на территории
Ординского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
указом Президента РФ от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на
предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь пунктом 26
части 1 статьи 4 Устава Ординского муниципального округа, принятого решением
Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28, руководствуясь
Постановлением от 01.04.2020 № 260 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по выбору специализированной организации по оказанию
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории Ординского муниципального округа»:

1. Внести в Состав комиссии по проведению конкурса по выбору
специализированной организации по оказанию услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ординского
муниципального округа следующее изменение:

1.1. Позицию:
«Запивалова Любовь Николаевна - начальник управления имущественных и

земельных отношений администрации Ординского муниципального округа»,
Изложить в новой редакции:
«Лысых Любовь Владимировна - заместитель начальника управления

имущественных и земельных отношений администрации Ординского
муниципального округа».

1.2. Позицию:

2

«Елькина Джамиля Олимжоновна - начальник отдела инфраструктуры и
ЖКХ администрации Ординского муниципального округа»,

Изложить в новой редакции:
«Канциберов Илья Рауфович - начальник отдела инфраструктуры и ЖКХ

администрации Ординского муниципального округа».
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести

соответствующие изменения в указанное распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в '' [сания.

А.С. Мелехин

4. Контроль за исполнением насто
первого заместителя главы администрации м

хжоряжения возложить на
руга Зотову У.А.
‘Л

Глава муниципального округа